中 国 城 镇 供 热 协 会
关于召开中国供热展及中国国际暖通高峰论坛的通知

中热协【2019】8 号

各会员单位及相关单位：

一年一度的“中国国际供热通风空调、卫浴及舒适家居系统展览

会”（ISH China & CIHE 2019）将于 2019年 5 月 6日至 8日在北京中

国国际展览中心（新馆）召开。作为亚洲领先的暖通行业盛会今年的

展会将大力推广多能源互补供热产品与技术，覆盖暖通、清洁供热、

智慧供热等主题。

协会作为展会的主办单位之一，今年将在 W3 馆全新打造“城镇清

洁供热专区”，集中展示城镇清洁供热创新技术与设备，便于专业观

众集中参观，并与展商进行交流洽谈。展会同期将召开中国国际暖通

高峰论坛，具体内容通知如下：

一、中国供热展

1．主办单位：

中国城镇供热协会

法兰克福展览（上海）有限公司

中国国际贸易促进委员会浙江省委员会

中展众合（北京）国际展览有限公司

2．展览时间：2019 年 5 月 6日-8日

3．展览地点：中国国际展览中心（新馆）（地址：北京市顺义区

天竺裕翔路 88号，可乘坐地铁 15号线，“新国展”站下车即到展馆东

门）

二、中国国际暖通高峰论坛

（一）清洁供暖“多能源+”国际技术趋势峰会

1．会议主办单位：

中国城镇供热协会

德国联邦供热行业协会

法兰克福展览（上海）有限公司

中展众合（北京）国际展览有限公司、

2．会议时间：5月 6 日 9：30-17：00

3．会议地点：

中国国际展览中心（新馆）

南厅西会议楼 2层，W-201 会议室

4．会议内容：

时  间：5 月 6 日上午

地点：中国国际展览中心（新馆），南厅西会议楼 2 层，W-201 会议室

主持人: 中国城镇供热协会常务副秘书长  牛小化

时间 内容

09: 20－9: 40

德国联邦供热行业协会（BDH）秘书长

Mr. Andreas Lücke  致辞

中国城镇供热协会领导  致辞

法兰克福展览有限公司销售经理

Mrs. Vanessa Perner  致辞

09: 40－10:10
全面推动我国能源革命建设现代化供热体系

国家能源局有关专家

10:10－10: 40

多元技术浪潮中的欧洲燃气冷凝技术成功案例分享

德国联邦供热行业协会（BDH）秘书长

Mr. Andreas Lücke

10:40－11: 20
对我国未来清洁供暖模式的设想

中国工程院院士   江亿

11:20－11: 50

智慧供热系统

德国联邦供热行业协会（BDH）

技术总监  Dr. Lothar Breidenbach

小组讨论

11:50－12: 20

如何借鉴国际能源应用优势优化中国清洁供热能源格局

德国联邦供热行业协会（BDH）秘书长  Mr. Andreas Lücke

中国工程院院士  江亿

德国联邦供热行业协会（BDH）技术总监

Dr. Lothar Breidenbach

（二）第二届中国供热创新产品与前沿技术交流观摩会

1．会议主办单位：中国城镇供热协会

2．会议时间：5月 7 日 9：30-12：00

时  间：5 月 6 日下午

地点：中国国际展览中心（新馆），南厅西会议楼 2 层，W-201 会议室

主持人: 中国建筑科学研究院环能分院博士  袁闪闪

14:00－14: 30
中国村镇清洁供热及可持续发展之路

清华大学建筑学院建筑技术科学系教授  杨旭东

14:30－15: 00

热泵视角：

是否目前欧洲的政策足以塑造可再生供热与制冷技术的未来

应用与发展？

欧洲热泵协会秘书长 Mr. Thomas Nowak

15:00－15: 30
基于可再生能源的农村社区热电联供系统技术和案例

中国科学院电工研究所主任、研究员  王一波

15:30－16: 00
瑞典社区的垃圾变能源冷热联供的综合能源系统的展望

瑞典供热供冷协会中国区主席  Mr. Bernt Andersson

16:00－16: 30
中国建筑节能标准体系及变革

中国建筑科学研究院建筑环境与节能研究院院长  徐伟

小组讨论

16:30－17:00

国际化趋势下如何利用可再生能源推进中国清洁供热

清华大学建筑学院建筑技术科学系教授  杨旭东

欧洲热泵协会秘书长  Mr. Thomas Nowak

瑞典供热供冷协会中国区主席  Mr. Bernt Andersson

中国建筑科学研究院建筑环境与节能研究院院长  徐伟

3．会议地点：

中国国际展览中心（新馆）南厅西会议楼 2层，W-201会议室

4．会议内容：

三、参会方式

本次论坛为开放式论坛，不收取会议费。参观展会可直接在展馆登

记处换取参观证进馆参观。会员单位参展和参加论坛可联系协会秘

书处。

时  间：5 月 7 日 上午

地点：中国国际展览中心（新馆），南厅西会议室二楼 W-201 会议室

主持人：中国城镇供热协会常务副秘书长 牛小化

9:30-9:50 分布式换热机组在北方供热系统的方案浅析

--上海翱途流体科技有限公司销售总监 黄剑辉

9:50-10:10 基于户端流量调控的信息化二次网平衡节能系统

--济南普赛通信技术有限公司董事长 陈冬岩

10:10-10:30 喷涂缠绕工艺在智能保温管道中的应用

--唐山兴邦管道工程设备有限公司技术部工程师 王帅

10:30-10:45 讨论环节

10:45-11:05 基于大数据平台的智慧供热三闭环控制系统

--北明天时能源科技（北京）有限公司董事长 韩向明

11:05-11:25 热泵技术在热力行业的应用

--北京华誉能源技术股份有限公司

智慧能源事业部总经理 雷艳杰

11:25-11:45 高效换热设备在供热节能中的应用

--北京阿玛西换热设备制造有限公司副总经理 王丽峰

11:45-12:00 讨论环节

联系人及联系方式：

刘海燕  010-64648052  刘  鑫  010-64648119

王  欣  010-64648062  綦京峰  010-64648072

会议手机：15810106815

中国城镇供热协会

2019 年 4月 22日